
1 

 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 7 (Dodatečná informace č. 7) 

Zakázka:      Nástavba dílen SPŠ Hradec Králové – stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na 

základě podnětu dodavatele, toto vysvětlení, doplnění, změnu zadávacích podmínek.   

 

Dotaz: 

„Dobrý den, upozorňuji na špatné vzorce v předaném výkazu výměr v DI č.4, ze kterého vycházíme. 

Tento výkaz jsem nahrála do rozpočtářského programu a při zpětném exportu jsem zjistila tento rozdíl! 

Vzhledem k tomu, že chcete odevzdat v různých formátech (xls (vyplním do předaného, součty budou 

špatné), pdf a xc4 – tento budu nahrávat z rozpočtářského programu, kde jsou součty správné) si s tím 

nevím rady. Mám strach, abychom se  znevýhodnili oproti někomu, kdo pouze vyplní excel a vůbec 

nepřijde na to, že součty má špatně! Prosím o váš názor. Děkuji. 

 

Bohužel se taková věc zjistí až při konečném nahrávání a vzhledem k termínu odevzdání jsme teď 

v prekérní situaci. 

 

Bourací práce – kapitola 9 – špatný součet  

Stavební úpravy – kapitola 9 – špatný součet 

Střešní plášť – kapitola 712 – špatný součet  

Zdravotechnika – kapitoly 722 a 725 – špatné součty + pol.č.43 a 66 není vzorec na celkovou cenu  

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Vzduchotechnika – kap.1 a kapitola 15 špatné součty) 

Elektro – pol.č.6+7 špatný součet (tím tedy i špatný součet nadřazené kapitoly D6), pol.č.34 se neobjevuje 

v součtu nad touto položkou, tím je tedy špatně i součet nadřazené kapitoly, kap.D70 (pol.č.184-192) má 

špatný součet, kap D84 (pol.č.235-245) špatný součet  

MaR – kapitola „Rozvaděč DT2“ špatný součet“ 

 

Odpověď: 

Zadavatel z důvodu řešení podnětu dodavatele a opravy vzorců v položkovém rozpočtu – výkazu 

výměr prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tato nově končí dne 14. 6. 2017 v 10:00 hodin. Bude 

aktualizován Položkový rozpočet – VV s opravou vzorců – tento bude vyvěšen  s další dodatečnou 

informací. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

Toto vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

    V Hradci Králové 6.6. 2017 

 

 

 

 

 

 JUDr. Jana Blezzardová 

 právník oddělení veřejných zakázek 

 na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-06-06T12:41:05+0200
	JUDr. Jana Blezzardová




